[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018                                 с. Идринское                                        № 94-п
Об отмене результатов торгов  при проведении открытого  конкурса на право заключения концессионного соглашения в целях бесперебойного обеспечения услугами теплоснабжения и реконструкции (модернизации) муниципального имущества администрации Идринского сельсовета (извещение №090617/5941572-01)
      На основании Решения №392-18.1 и Предписания №392-18.1 Федеральной Антимонопольной службой Управления ФАС по Красноярскому краю от 29.12.2017 об аннулировании торгов, при проведении открытого  конкурса на право заключения концессионного соглашения в целях бесперебойного обеспечения услугами теплоснабжения и реконструкции (модернизации) муниципального имущества администрации Идринского сельсовета (извещение №090617/5941572-01), решения Арбитражного Суда Красноярского края от 29 мая 2018 года по делу № А33-2808/2018 об оспаривании решения и предписания от 29.12.2017 №392-18.1  и Постановления Третьего Арбитражного Апелляционного суда от 03 августа 2018 года по делу № А33-2808/2018 об оставлении решения Арбитражного Суда Красноярского края от 29 мая 2018 года по делу № А33-2808/2018 без изменения , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  результаты торгов  при проведении открытого  конкурса на право заключения концессионного соглашения в целях бесперебойного обеспечения услугами теплоснабжения и реконструкции (модернизации) муниципального имущества администрации Идринского сельсовета (извещение №090617/5941572-01)
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета                                                                         Г.В. Худеева